

Årsredovisning

Vaporon AB

556766-4577

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ante Larsson

2024-12-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2008-09-29 och bedriver konsultverksamhet med kontor i Stockholm och Eskilstuna. Företaget arbetar med konsultverksamhet inom el-, tele- och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Managé AB, 556727-8196.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På årsstämman föregående år togs beslut om att ändra bolagets räkenskapsår till att framöver avslutas 30 juni. Detta räkenskapsår är därför förlängt och omfattar 230101-240630.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2406	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	8 800	5 021	5 822	6 813
Resultat efter finansiella poster	769	476	525	342
Soliditet %	53	60	70	39

Nettoomsättningen har ökat kraftigt, vilket är rimligt då räkenskapsåret är förlängt med 6 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	654 252	433 243
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		433 243	-433 243
- Årets resultat			469 647
- Belopp vid årets utgång	100 000	787 495	469 647

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	787 495
<i>Årets resultat</i>	<i>469 647</i>
<i>Summa</i>	<i>1 257 142</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	725 000
Balanseras i ny räkning	532 142
<i>Summa</i>	<i>1 257 142</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2024-06-30	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 800 264	5 020 561
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 800 264	5 020 561
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 202 863	-4 035 288
Övriga externa kostnader	-109 081	-58 691
Personalkostnader	-763 505	-450 667
Summa rörelsekostnader	-8 075 449	-4 544 646
Rörelseresultat	724 815	475 915
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43 759	406
Summa finansiella poster	43 759	406
Resultat efter finansiella poster	768 574	476 321
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-175 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	73 000
Summa bokslutsdispositioner	-175 000	73 000
Resultat före skatt	593 574	549 321
Skatter		
Skatt på årets resultat	-123 927	-116 078
Årets resultat	469 647	433 243

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 080 750	496 563
Övriga fordringar	2 882	3 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	274 087	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 357 719</i>	<i>499 794</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 355 171	1 583 789
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 355 171</i>	<i>1 583 789</i>
Summa omsättningstillgångar	2 712 890	2 083 583
SUMMA TILLGÅNGAR	2 712 890	2 083 583

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	787 495	654 252
Årets resultat	469 647	433 243
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 257 142</i>	<i>1 087 495</i>
Summa eget kapital	1 357 142	1 187 495
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	85 000	85 000
Summa obeskattade reserver	85 000	85 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	162 000	539 636
Skulder till koncernföretag	932 200	0
Skatteskulder	10 896	0
Övriga skulder	88 521	108 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	77 131	163 409
Summa kortfristiga skulder	1 270 748	811 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 712 890	2 083 583

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Harry Lainio

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Ante Larsson

Ante Larsson

2024-12-16

Elin Trygg

Elin Trygg

2024-12-16